Ofício nº 004/2023.

Lobato, 18 de janeiro de 2023.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao Edital EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
Nº 002/2022 – E decide sob os seguintes fundamentos:

NOME RESULTADO

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

JACKELINE LOURENCETTI /
Coordenador Pedagógico

DEFERIDO: Retificar a nota da Prova de Títulos para 3,0
pontos.

CRISTINA CARMOSA DE CARVALHO
/ Coordenador Pedagógigo

INDEFERIDO: O título apresentado não está devidamente
autenticado em cartório como determina o EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 em seu item 10.1.

YANA GABRIELA DA CRUZ
ISHIBASHI / Cirurgião Dentista

INDEFERIDO: O título apresentado não está devidamente
autenticado em cartório como determina o EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 em seu item 10.1.

NOTA DA PROVA ESCRITA
ESTELA DE SOUZA DOS SANTOS /
Diretor Administrativo

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da
prova escrita anteriormente divulgada.

VALDECIR MARTINS / Coveiro INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da
prova escrita anteriormente divulgada.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.